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 Kuntalaki (410/2015) velvoittaa kuntaa edistämään asukkaidensa 

terveyttä- ja hyvinvointia. Laki sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä 
(612/2021 §6) ohjaa kuntaa seuraamaan kuntalaisten elinoloja, 
hyvinvointia ja terveyttä sekä niihin vaikuttavia tekijöitä alueittain ja 
väestöryhmittäin. Kunnassa on raportoitava kuntalaisten hyvinvoinnista ja 
terveydestä, niihin vaikuttavista tekijöistä sekä toteutetuista toimenpiteistä 
valtuustolle vuosittain.  

 
 Lempäälän kunnan laaja hyvinvointikertomus- ja suunnitelma ohjaa 

strategisesti kunnan poikkihallinnollista hyvinvointityötä. Vuosittain 
valmisteltava hyvinvointiraportti kokoaa tietoa lempääläläisten hyvinvoinnin 
tilasta raportointivuonna. Vuosittaisessa hyvinvointiraportissa seurataan 
hyvinvointisuunnitelman ja sitä toteuttavien alaohjelmien toimenpiteiden 
toteutumista. 

 
 Vuoden 2023 hyvinvointiraportin sisällöiksi ehdotetaan seuraavaa: 
 

1. Hyvinvointiin vaikuttavat globaalit ja yhteiskunnalliset ilmiöt vuonna 
2023 

2. Hyvinvoinnin tila ikäryhmittäin vuonna 2023 
3. Hyvinvointisuunnitelman ja alaohjelmien mukaisten toimenpiteiden  

toteutuminen vuonna 2023 
 
 Vuoden 2023 hyvinvointiraportissa luodaan lyhyt katsaus globaalisti ja 

yhteiskunnallisesti hyvinvointiin vuonna 2023 vaikuttaneisiin ilmiöihin. 
Venäjän hyökkäyssota Ukrainassa, energiakriisi ja ilmastonmuutos ovat 
hyvinvointiin vaikuttavia globaaleja ajankohtaisia ilmiöitä. Myös 
koronaepidemian vaikutukset heijastuvat edelleen hyvinvointitilanteeseen. 

 
 Laajassa hyvinvointikertomuksessa ja -suunnitelmassa on linjattu, että 

Lempäälässä seurataan asukkaiden hyvinvoinnin tilaa Terveyden ja 
hyvinvoinnin laitoksen kunnille suosittelemilla hyvinvoinnin 
minimitietosisällöillä. Minimitietosisältö koostuu valtakunnallisesti 
kerätyistä, avoimista lähteistä saatavilla olevista indikaattoritiedoista, joilla 
kuvataan lasten ja nuorten, työikäisten ja ikäihmisten hyvinvointitilannetta. 
Kaikki indikaattorit eivät päivity joka vuosi, mutta raportissa esitetään uusin 
saatavalla oleva tieto. Lisäksi hyvinvointiraportissa on linjattu seurattavan 
hyte-kerroin -indikaattoreita, jotka määrittelevät valtion kunnille maksamaa 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen valtionosuuden lisäosaa. 
Indikaattoritieto yksin ei anna kattavaa kuvaa hyvinvoinnin tilasta. Sitä  
täydennetään raportissa vuoden 2023 kuluessa kerätyllä ja hyte-työryhmän 
sekä kumppanuustiimien yhteisessä työpajassa kerättävällä paikallisella 
työntekijöiden ja vaikuttamistoimielinten jäsenten kokemustiedolla. 

 
 Vuosittaisen hyvinvointiraportin on tarkoitus olla laajaa 

hyvinvointikertomusta suppeampi kuvaus kunnan hyvinvointityöstä. 
Vuoden 2023 hyvinvointiraportissa raportoidaan toteutunut hyvinvointityö 
talousarviossa esitettyjen hyvinvoinnin edistämisen tavoitteiden ja 
toimenpiteiden osalta sekä hyvinvointisuunnitelmaa toteuttavien 
alaohjelmien (ehkäisevän päihdetyön suunnitelma, 



kulttuurihyvinvointiohjelma, liikkumisohjelma) tavoitteiden ja toimenpiteiden 
osalta. 
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Päätösehdotus Yhteisölautakunta käy lähetekeskustelun vuoden 2023 hyvinvointiraportin 
valmistelusta.  
 

Päätös Yhteisölautakunta kävi lähetekeskustelun vuoden 2023 hyvinvointiraportin 
valmistelusta.    
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